
 

COMUNITÀ MONTANA CALORE SALERNITANO 
ALBANELLA - ALTAVILLA SILENTINA - CAMPORA - - CASTEL SAN LORENZO - FELITTO - - 

LAURINO - MAGLIANO VETERE - MONTEFORTE CILENTO - PIAGGINE - ROCCADASPIDE - 

SACCO - STIO - TRENTINARA - VALLE DELL’ANGELO 

84069    ROCCADASPIDE (SA) Via Cesine Tel. 0828/941132Fax 0828 9477570 

E-mail: protocollo@cmcalore.it PEC: protocollo@pec.cmcalore.it 

AREA TECNICA E FINANZIARIA – 

FUNZIONE DIRIGENZIALE SETTORE TECNICO 

Prot. n. 4075 del 20.06.2024 
 

 

DECRETO DIRIGENZIALE N  01  DEL  20.06.2024 

 

OGGETTO: Contratto di concessione attuazione progetto di servizi “SMART LAND 

CM Calore Salernitano” sottoscritto in data 31.05.2024 – Decreto Nomina 

DIRETTORE ESECUTIVO DI CONTRATTO. 

 
 

IL DIRIGENTE 

 
RICHIAMATA la Delibera di Giunta Esecutiva n. 26 del 07.06.2024, con la quale lo 

scrivente è stato confermato nelle funzioni di Responsabile Unico del Progetto (RUP) 

PSTI “SMART LAND Calore Salernitano”, ed è stato incaricato, con espresso mandato, 

ad effettuare la nomina del Direttore di Esecuzione del Contratto (DEC) 

individuandolo tra i dipendenti dell’Ente con capacità professionali adeguate alla 

bisogna; 

RILEVATO che, tra i dipendenti dell’Ente, l’Arch. Michele De Rosa ha i titoli 

professionali e la competenza a poter svolgere le funzioni di DEC, tenendo conto 

anche che questi è già responsabile del servizio strutturale interno denominato “ITI 

Calore Salernitano”; 

RAVVISATA la necessità di procedere alla nomina del DEC in ottemperanza al 

mandato di cui alla citata delibera di Giunta Esecutiva, nonché agli obblighi fissati 

con il contratto di concessione richiamato in oggetto, regolarmente registrato al 

repertorio dell’Ente con n. 05/2024 e all’Agenzia delle Entrate con i seguenti 

estremi: serie 1T, n. 18979 del 17.06.2024; 

DATO ATTO che il precedente provvedimento di analogo oggetto, prot. 3989/2024, 

mailto:protocollo@cmcalore.it
mailto:protocollo@pec.cmcalore.it


deve essere sostituito in quanto al medesimo non è stata data la veste formale di 

decreto; 
 

DECRETA 

 
1. DI NOMINARE nelle funzioni di Direttore Esecutivo del Contratto richiamato in 

oggetto, l’Arch. Michele De Rosa, Responsabile di posizione di Elevata 

Qualificazione all’interno dell’Ente, in cui rientra anche il servizio “ITI Calore 

Salernitano”. 

2. DI STABILIRE che la presente nomina sarà valida fino a revoca motivata che 

potrà avvenire con nuova decretazione. 

3. DI TRASMETTERE il presente decreto:  

• all’Arch. Michele De Rosa per la notifica delle funzioni che qui gli 

vengono assegnate; 

• alla parte concessionaria del contratto in oggetto per opportuna 

conoscenza. 

4. DI PUBBLICARE il presente decreto all’Albo Pretorio online dell’Ente. 

 

Roccadaspide, 20.06.2024.  

Il Dirigente 
F.to Dott. Aldo Carrozza 


